
   
   
 

  
Vyřizuje: Mgr. Fotis Fotopulos       Dne: 06. 02. 2018  
č.j. : MUVP 1564/2018 
 

 
Z Á M Ě R  

města Vrbno pod Pradědem směnit nemovitý majetek 
zveřejněn podle § 39 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

 
Město Vrbno pod Pradědem zveřejňuje ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů záměr na směnu nemovitého majetku ve 
vlastnictví města Vrbno pod Pradědem: 
 
1. 
pozemek parc. č. 393/1 o výměre cca 858 m2, který je zapsaný na LV 332 pro k.ú. Železná pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem ve vlastnictví Biskupství ostravsko – opavské, který byl 
znaleckým posudkem č. 124/4923/2017 oceněn na cenu 676970 Kč 
 
se smění za 
 
pozemek parc. č. 1031 o výměře 982 m2, který je zapsaný na LV 290 pro k.ú. Mnichov pod Pradědem, 
obec Vrbno pod Pradědem ve vlastnictví města, který byl znaleckým posudkem č. 125/4924/2017 na 
cenu ve výši 361350 Kč 
 
způsob realizace:    směnná smlouva 
 
za podmínky prosté směny bez doplatku rozdílu směňovaných nemovitostí 
 
 
 
 

 
Město Vrbno pod Pradědem 

Městský úřad, Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
Odbor majetkoprávní 

 


		2018-02-06T09:54:53+0000
	Not specified




